EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 50/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAIR PARISE 453.277.939-15 7.955.937-7 100053 FRANCISCO BELTRÃO
2 ALCIDES JOSÉ IUNG 619.948.809-10 7.849.805-6 12207 ENÉAS MARQUES
3 ALTAIR JOSÉ TOLEDO  284.991.409-63 7.813.515-8 4923 REALEZA
4 ANTONIO ALERITO 554.906.979-20 12.096.205-1 105702 SANTA ISABEL

D’OESTE
5 CARLOS ANTONIO CARNIEL 410.499.425-49 11.863.635-0 100048 MARMELEIRO
6 DARCI ATILIO FURLAN 453.186.629-00 12.095.943-3 104424 FRANCISCO BELTRÃO
7 IATE CLUBE DE CAIOBÁ – SEDE NAUTICA PONTA DO

MORRO
76.692.696/0001-69 7.914.016-3 100921 GUARATUBA

8 JOÃO CORDEIRO  7.516.986-8 1749 PARANAGUÁ
9 JORGE ANTONIO CARDOSO 555.496.759-00 9.778.813-8 90652 IVAIPORÃ
10 JOSÉ DOS SANTOS 554.494.179-34 7.849.975-3 3488 AMPERE
11 JOSÉ MIRON WINTER 195.331.799-53 7.849.866-8 104886 MISSAL
12 LILIANE APARECIDA FERREIRA 699.393.569-20     7.914.135-6 101015 PONTAL DO PARANÁ
13 LUIS ANTONIO CAMILO 620.213.119-53 12.095.990-5 100067 SÃO JORGE D’OESTE

 14 MARCEL CLARINDO LOEZHENER 045.056.249-27 7.946.395-7 107867 PARANAGUÁ
15 MAURO CARVALHO 562.028.149-34 11.785.342-2 109259 TIJUCAS DE SUL
16 MERCILIO CESAR CASAGRANDE FILHO 275.410.709-63 7.961.109-3 101041 MORRETES
17 MOACIR JOSÉ BARANOWSKI 589.469.349-72 12.095.934-4 104425 SANTA ISABEL DO

OESTE
18 NADIR RESER 283.856.169-34 7.517.597-3 11072 SÃO JOSÉ DP PESTE
19 OSMAR CAROBA 655.211.619-53 7.911.351-4 12929 RIO BRANCO DO SUL
20 OSMAR CAROBA 655.211.619-53 7.911.352-2 12930 RIO BRANCO DO SUL
21 OZEIAS FERNANDES DE OLIVEIRA 755.128.669-15 7.517.146-3 12755 PARANAGUÁ
22 OZIEL SPIECORT 868.998.569-72 7.516.946-9 1748 PARANAGUÁ
23 PEDRO DANTAS BARBOSA 784.207.929-34 7.516.984-1 5782 MATINHOS
24 VAGNER MACHADO 049.324.939-75 12.095.940-9 100036 FRANCISCO BELTRÃO
25 VALDELIR ALVES 041.285.449-06 7.858.068-2 5706 PONTAL DO PARANÁ
26 VALDIR DE SOUZA MACHADO  018.413.659-80 7.914.164-0 101019 PARANAGUÁ
27 VANDERLEI DOS SANTOS 899.347.689-68 7.914.253-0 101111 MATINHOS
28 VERA LUCIA PURCINO  751.319.198-7 7.985.243-0 107873 GUARATUBA
29 VICENTE CLAUDIO VARIANI 484.936.439-04 7.866.487-8 10509 GUARATUBA
30 WILSON SOI PATZER 391.435.209-44 7.824.176-4 9687 PARANAGUÁ

Curitiba, 24 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI